
2022年6月份公共资源交易信息

项目序
号

招标单位代理公司项目名称
招标公告发布

时间
开标日期

中标公示发
布时间

中标单
位

标段中标价格
（万元）

项目中标价格
（万元）

交易方
式

1
峄城区
坛山幼
儿园

山东合
标项目
管理有
限公司

峄城区
坛山幼
儿园改
扩建项
目

2022.05.12   2022.06.02 2022.06.09

枣庄福
泉建筑
工程有
限公司

1448.088536 1448.088536 公开

2

峄城区
市政园
林事务
中心

山东百
顺招标
咨询有
限公司

峄城区
坛山路
升级改
造工程
一标段
（施
工）

2022.05.27 2022.06.23 2022.06.27

山东如
坤建设
有限公
司

1437.644267 1437.644267 公开

峄城区
坛山路
升级改
造工程
二标段
（施
工）

枣庄环
宇建筑
工程有
限公司

686.76791 686.76791 公开



2

峄城区
市政园
林事务
中心

山东百
顺招标
咨询有
限公司 峄城区

坛山路
升级改
造工程
三标段
（监
理）

2022.05.27 2022.06.23 2022.06.27

山东嘉
德致远
项目管
理有限
公司

17.53 17.53 公开

峄城区
坛山路
升级改
造工程
四标段
（监
理）

建信项
目管理
有限公
司

8.18 8.18 公开

3

峄城区
农村饮
水安全
工程建
设管理
处

山东正
欣建设
项目管
理有限
公司

峄城区
2022年
农村供
水提质
工程A包

2022.06.01 2022.06.24

2022.06.28

山东鸿
运水利
工程有
限公司

122.189885 122.189885

公开

峄城区
2022年
农村供
水提质
工程B包

2022.06.28

枣庄市
水利开
发有限
公司

117.25 117.25 



3

峄城区
农村饮
水安全
工程建
设管理
处

山东正
欣建设
项目管
理有限
公司

峄城区
2022年
农村供
水提质
工程C包

2022.06.01 2022.06.24

2022.06.28

山东晨
鹤建设
工程有
限公司

106.23 106.23 

公开

峄城区
2022年
农村供
水提质
工程D包

2022.06.28

徐州市
水达电
气工程
有限公
司

49.97 49.97 

4

枣庄市
公安局
峄城分
局

山东晟
世工程
造价咨
询有限
公司

枣庄市
公安局
峄城分
局室内
射击馆
设备及
附属设
备设施
项目

2022.5.31 2022.6.1

山东博
裕电子
工程有
限公司

256.7686 256.7686

5

枣庄市
峄城区
应急管
理局

山东沃
骏项目
管理有
限公司

枣庄市
峄城区
森林消
防中队
营房改
造建设
项目

2022.6.1 2022.6.1

山东省
邮电工
程有限
公司

209.1866 209.1866



6

枣庄市
峄城区
职业中
等专业
学校

山东昱
捷工程
项目管
理有限
公司

峄城区
职业中
等专业
学校
2022全
国职业
院校技
能大赛
相关设
备采购
项目A包

2022.6.8 2022.6.8

山东谷
联网络
技术有
限公司

36.96 36.96

峄城区
职业中
等专业
学校
2022全
国职业
院校技
能大赛
相关设
备采购
项目B包

山东胜
创未来
教学仪
器有限
公司

29.6 29.6



6

枣庄市
峄城区
职业中
等专业
学校

山东昱
捷工程
项目管
理有限
公司

峄城区
职业中
等专业
学校
2022全
国职业
院校技
能大赛
相关设
备采购
项目C包

2022.6.8 2022.6.8

济南一
一四路
由信息
科技有
限公司

32.6 32.6

7

枣庄市
峄城区
应急管
理局

山东百
顺招标
咨询有
限公司

峄城区
第一次
全国自
然灾害
综合风
险普查
项目
（二
期）

2022/6/10 2022/6/10

山东博
林地理
信息有
限公司

268.8 268.8

8

枣庄市
峄城区
职业中
等专业
学校

山东百
顺招标
咨询有
限公司

峄城区
职业中
专物业
服务项
目

2022.6.13 2022.6.13

枣庄宏
伟物业
管理有
限公司

59.6 59.6



9

枣庄市
峄城区
古邵镇
人民政
府

山东康
文工程
项目管
理有限
公司

古邵镇
古运梦
河优美
示范片
区项目

2022.6.27 2022.6.28

枣庄市
国资河
川建设
工程有
限公司

548.919253 548.919253

10

峄城区
吴林街
道办事
处

山东嘉
德致远
项目管
理有限
公司

峄城区
吴林街
道办事
处2021
年度美
丽乡村
示范村
建设项
目

 
2022.06.28 

 
2022.06.28 

山东乾
进建筑
有限公
司

141.8036 141.8036


